

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11 rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Commercial Acquisitions & Fast Track Procurement
Div/Div des Acquisitions commerciales et achats en
régime accéléré
11 Laurier St. / 11 rue Laurier
6B3, Place du Portage
Phase III
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet MAP BOND PAPER	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8474-146854/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W8474-146854	Date 2014-02-20
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PD-032-64533	
File No. - N° de dossier pd032.W8474-146854	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-03-11	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Swanson, Manon	Buyer Id - Id de l'acheteur pd032
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-7304 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-5454
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

W8474-146854/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W8474-146854

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

pd032W8474-146854

Buyer ID - Id de l'acheteur

pd032

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

This amendment is raised to respond to questions received from the industry

Question no 1:

We offer you a firm price. For the optional year 2015 and 2016, if the manufacturer carries out price increases for the optional years , can we at this time increase prices based on their % increase and providing you with a letter from the manufacturer?

Answer no 1:

Yes.

The pricing submitted must take into account the price increase for the optional year. The pricing submitted should be representative of prices of the market place

Question No. 2:

Size of paper and sheets per tray?

Answer no 2:

As detailed on page 3 - Line item detail of the RFP.

- 1) Paper size 37.5 "X 50" = 6,000 sheets per tray
- 2) Paper size 28 "X 40" = 10,000 sheets per tray.

Question No. 3:

Term of contract clause 4.1. There is two options March, 31 2015 and March 31, 2016. Who is responsible to store the paper.

Answer 3:

If the option to extend the term of the contract for two additional one year, Canada will exercise the option at any time by sending a written note to the contractor at least 30 days before the delivery date.

All other terms and conditions remain unchanged